
iiiiiiiini

Váš dopis znVze dne: Vyřizuje/tel.t

Objednávka č. OB.J/24/01/000794/2020-očkováni proti chřipce

Dodavatel: Městská poliklinika Praha, spálená 12, Praha 1, IČ:OOI286OI

1/2

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Městská Poliklinika Praha
Spálená 78/12
110 00 Praha I

Objednavatel: Hlavní město Praha. Magistrát hl. ni. Prahy, odbor personální MHMP,
Jungmannova 35/29. 110 01 Praha I. IČ 00064581. DIČ CZ00064581, bankovní spojeni

Počet listú/přiloh: 2
Datum:
06.10.2020

Č.j.:
MHMP 1518988/2020
Sp. zn.:

MHMPXPESG77C

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
Odbor personální
Odděleni sekretariátu

V souladu se Smlouvou o zajištění závodní preventivní péče a léčebné a preventivní péče 
č. INO/01/02/000765/2009 ze dne 16.12.2009. ve znění dodatku č. 1, objednáváme u Vás 
očkování zaměstnanců Magistrátu hlavního města Prahy proti chřipce v sezóně 2020/2021.
Žádáme Vás o provedeni výběru a nákupu konkrétní vakcíny a její následnou aplikaci těm 
zaměstnancům Magistrátu hlavního měsuM^rah^kteř^^očkováni projeví zájem. Očkováni 
provede lékařka MčMvke poliklinik).která /ajtlťujc pracovně 
lékařské služby pro Magistrát hl. m. Prahy ve vyhrazen)ch prostorách vašeho zařízení. Seznam

• • i ... i..-. :■

postupně v tištěné podobě ve dvojím vyhotoveni i s termínem očkování podle Vámi 
stanoveného harmonogramu. Jeden seznam bude vyhotoven pro potřeby zdravotnického 
zařízení - dodavatele.
Na druhém seznamu, který' bude vrácen zpět Magistrátu hl. města Prahy jako příloha faktur)', 
zaměstnanci potvrzují podpisem, že jim byla vakcína aplikována a tylo podpisy budou zároveň 
stvrzením čerpání příspěvku z fondu zaměstnavatele.
Žádáme o zajištěni a následnou aplikaci 100 ks vakcín zaměstnancům. Předpokládaná 
maximální cena očkování zahrnující nákup vakcíny v částce 297.- Kč. aplikace vakcíny v 
částce 223.- Kč a související vyšetřeni před aplikaci vakcíny v částce 219.- Kč, co je celkem 
739,- Kč.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I
Pracoviště: Jungmannova 35/29. 110 00 Praha I
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 157
E-mail: Dú»ta „praha.cu. ID DS: 48ia97h

—



S pozdravem

Potvrzujeme Výše uvedenou objednávku:

V dne 

Podpis statutárního zástupce dodavatele:

D.Oole3l,Pb.D.,MBK

2/2

Ing. Zdena Javomická 
pověřená řízením Mag

Fakturu - daňový doklad za vakcínu i očkováni zasílejte měsíčně, nebo po skončeni celého 
očkování zaměstnanců, nejpozději však 15. 12. 2020. Na faktuře uveďte číslo objednávky. 
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Objednavatel je oprávněn ve Ihútě 
splatnosti fakturu vrátit dodavateli, obsahuje-li číselně nebo věcně nesprávné údaje.
K faktuře přiložte objednavatelem vyhotovený seznam zaměstnanců, na kterém svým podpisem 
potvrdili, že jim byla vakcína aplikována.
Faktura bude uhrazena do 14 dnů ode dne jejího doručení objednavateli.


